АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Ж /z? ЖУ

станица Павловская
№

Об утверждении Перечня должностных лиц и специалистов
администрации Павловского сельского поселения Павловского района,

уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях

В связи с изменением в кадровом составе администрации Павловского
сельского поселения Павловского района, а также в законодательстве
Краснодарского края об административных правонарушениях, в соответствии
со статьёй 12.2 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ
«Об административных правонарушениях» постановляю:

1. Утвердить перечень должностных лиц и специалистов
администрации Павловского сельского поселения Павловского района,
уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Павловского сельского поселения Павловского района от 26 июня 2018 года
№ 182 «Об утверждении Перечня должностных лиц Павловского сельского
поселения Павловского района, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях».

3. Муниципальному казённому учреждению администрации
Павловского сельского поселения Павловского района (Д.В.Бутко)
опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном Web-
сайте Павловского сельского поселения Павловского района

 в день его регистрации.
www.pavlovskoe-

sp.ru
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района
А.Н. Кротова.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г.Иванов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Павловского сельского поселения

Павловского района
от

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц и специалистов администрации Павловского сельского

поселения Павловского района, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях

/и

Должностные лица
Павловского сельского поселения

Павловского района, уполномоченные
составлять протоколы об

административных правонарушениях

Виды административных
правонарушений (статьи закона

Краснодарского края от 23 июля 2003
года № 608-КЗ «Об административных

правонарушениях»)

1
Глава Павловского сельского
поселения Павловского района
(руководитель)

2.7, 3.2, 3.8.

2
Заместитель главы Павловского
сельского поселения павловского
района ( по вопросам муниципального
хозяйства)

3.2, 3.8, 3.10, 5.2, 5.4, 6.2, 7.2.

3
Заместитель главы Павловского
сельского поселения павловского
района ( по социальным,
организационным вопросам)

2.7, 3.2, 3.8, 4.7, 4.8, 5.2

4
Заместитель главы Павловского
сельского поселения Павловского
района ( по имущественным вопросам)

3.2, 3.8, 5.2, 5.4

5
Начальник отдела по общим,
правовым и кадровым вопросам
администрации
Павловского сельского поселения
Павловского района

2.2, 2.2(1), 2.3, 2.7, 2.15, 3.2 и 3.3, 3.8,
3.10, 3.11, ч. 2 ст. 4.16, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2,
5.4, 6.2-6.5, 7.2, 7.15,7.16,

6
11ачальник финансово-экономического
о тдела администрации Павловского
сельского поселения Павловского
района

3.2, 3.8

7
Главный специалист администрации
Павловского сельского поселения (по
вопросам муниципального имущества)

3.2, 3.8

8
Ведущий специалист отдела по
общим, правовым и кадровым
вопросам администрации
Павловского сельского поселения
Павловского района

2.2, 2.2(1), 2.3, 2.7, 2.15, 3.2 и 3.3, 3.8,
3.10, 3.11, ч. 2 ст. 4.16, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2,
5.4, 6.2 - 6.5, 7.2, 7.15, 7.16

9
Ведущий специалист администрации
Павловского сельского поселения
Павловского района (по вопросам
деятельности административной
комиссии)

2.2, 2.2(1), 2.3, 2.7, 2.15, 3.2 и 3.3, 3.8,
3.10, 3.11, ч. 2 ст. 4.16, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2,
5.4,6.2-6.5,7.2,7.15,7.16

10
Ведущий специалист администрации
Павловского сельского поселения
Павловского района (по вопросам
предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций, пожарной
безопасности, обеспечения
безопасности людей на водных
объектах)

2.2, 2.2(1),2.7, 3.2

И
Ведущий специалист администрации
Павловского сельского поселения
Павловского района ( по вопросам
строительства и ЖКХ)

3.2

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района Павловского района В.Г.Иванов